
Zarządzenie Nr 287.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 18 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.18 ust. 2 i 19 Uchwały nr LV.598.2022 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

38.345,02zł z tytułu dofinansowanie zadania pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model 

planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna - 38 345,02 

  75095   Pozostała działalność - 38 345,02 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 316,09 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

140,25 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- 38 471,60 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

- 2 329,76 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

38.345,02zł z tytułu realizacji zadania pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-

2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna -38 345,02 

  75095   Pozostała działalność -38 345,02 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -189,91 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11,51 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -35,32 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -2,16 

  
  

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-10,59 

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-0,61 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 790,72 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia -169,01 

    4307 Zakup usług pozostałych 5 342,63 

    4309 Zakup usług pozostałych 323,54 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 471,60 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 329,76 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

30.905,90zł z tytułu dofinansowania projektu pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów 

z Gminy Boguchwała” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego lata 2014-2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna -30 905,90 

  85295   Pozostała działalność -30 905,90 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

-27 946,89 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

-2 959,01 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

30.905,90zł z tytułu realizacji projektu pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów z Gminy 

Boguchwała” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

lata 2014-2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna -30 905,90  

  85295   Pozostała działalność -30 905,90  

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -210,29  

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -230,15  

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 879,76  

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -304,89  

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 339,96  

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -777,13  

  
  

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-998,26  

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-105,69  

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -2 378,88  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -251,85  

    4267 Zakup energii -7 007,87  

    4269 Zakup energii -741,99  

    4307 Zakup usług pozostałych -7 131,87  

    4309 Zakup usług pozostałych -547,31  

§ 3. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

63.339,05zł z tytułu dofinansowania projektu pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Rodzin z 

Gminy Boguchwała” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego lata 2014-2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna -63 339,05 

  85295   Pozostała działalność -63 339,05 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

-57 274,70 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

-6 064,35 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

63.339,05zł z tytułu realizacji projektu pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Rodzin z Gminy 

Boguchwała” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

lata 2014-2020. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna -63 339,05  

  85295   Pozostała działalność -63 339,05  

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 354,35  

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 261,03  

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 729,95  

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -606,66  

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 393,80  

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -572,12  

  
  

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-730,51  

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-77,37  

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -4 069,15  

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -430,85  

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 517,49  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia -160,68  

    4267 Zakup energii -1 032,38  

    4269 Zakup energii -109,31  

    4307 Zakup usług pozostałych -17 048,64  

    4309 Zakup usług pozostałych -1 804,16  

    4417 Podróże służbowe krajowe -398,43  

    4419 Podróże służbowe krajowe -42,17  



3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

4.043,68zł – zmniejszenie wkładu własnego z tytułu realizacji projektu pn. „Centrum Rozwoju 

Społecznego dla Rodzin z Gminy Boguchwała” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego lata 2014-2020 oraz zwiększenie wydatków bieżących MOPS. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  
  

4019 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

wkład własny 

-11,47  

  
  

4119 
Składki na ubezpieczenia społeczne - wkład 

własny 

-1,02  

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - wkład własny 

-0,02  

  
  

4219 
Zakup materiałów i wyposażenia – wkład 

własny 

-387,56  

    4269 Zakup energii - wkład własny -3 643,14  

    4309 Zakup usług pozostałych - wkład własny -0,47  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 043,68  

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


